
СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 

Г И Г И 
О внесении изменения в по
становление службы строи
тельного надзора Астрахан
ской области от 26.04.2019 
№3-П 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Фе
дерации» служба строительного надзора Астраханской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление службы строительного надзора Астраханской 
области от 26.04.2019 № 3-П «О Порядке получения государственным граждан
ским служащим службы строительного надзора Астраханской области разре
шения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управ
лении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительно
го органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления» (далее 
- Порядок) изменение, заменив в пункте 7 Порядка слово «коммерческой» за
менить словом «некоммерческой». 

2. Организационному отделу службы строительного надзора Астрахан
ской области: 

- в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановле
ния направить копию настоящего постановления в министерство промышлен
ности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области для официаль
ного опубликования в средствах массовой информации, в том числе на «Офи
циальном интернет портале правовой информации» (\у\у\у.ргауо.§оу.ш); 

- в семидневный срок после дня первого официального опубликования, а 
также сведения об источниках его официального опубликования направить ко-

^ пию настоящего постановления в Управление Министерства юстиции Россий-
^ ской Федерации по Астраханской области; 
со - не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию 
^ настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области; 
о 
о 



2 

- в семидневный срок после принятия поставщикам справочно-правовых 
систем ООО «Астрахань-Гарант-Сервис», ООО «АИЦ «Консультант-Плюс» 
для включения в электронные базы данных; 

- в десятидневный срок со дня принятия постановления разместить его на 
официальном сайте службы строительного надзора Астраханской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: пйр8://зЪп5.а51гоЫ.ги. 

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней его официального 
опубликования. 

Руководитель службы строительного 
надзора Астраханской области Ю.В. Сомов 


